別記様式第４号(第１２条関係)

補助事業等実績報告書（狭あい道路整備事業）

令和○○年○○月○○日

 （宛先）和歌山市長

住所  ○○○○○○○○○

氏名  ○○ ○○

（電話番号 ○○ ○－ ○○○ －○○ ○○  ）

 和歌山市補助金等交付規則第１２条の規定により、次のとおり報

告します。

指令年月日 令 和 ○ ○ 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日  指令番号
和歌山市指令建指（狭あい）

第 ○○ 号

補助年度  令和 ○ 年度
補助事業

等の名称

和歌山市狭あい道路拡幅整備

補助事業

補助事業等の完了年月日        令和○○年    ○○月   ○○日

補助金等の交付決定金額 ※１  ○○，○○○円

補助金等の既交付金額   ※２      ０ 円

補助事業等の経 費精 算額

(補助対象金額)
※３ ○○○，○○○円

添付書類

１．舗装整備の施工前、施工中及び施工後のそれぞれ状況を確

認できる写真

２．舗装整備に係る実測図（求積図）

３．委任状（代理人による申請の場合に限る）

４．口座振替申出書

５．補助金等交付決定通知書（規則３号様式）の写し

６．舗装整備工事費の領収書の写し等

申請者

提出日

「狭あい道路拡幅整備協議結果通知書」の

年月日

「狭あい道路拡幅整備協議結果通知書」の

番号

※１ 完了時、「事業計画書及び収支予算書」の後退用地等面積に変更がなければ、「補

助金等交付決定通知書」に記載の金額

※２ 「０」

※３ 完了時、「事業計画書及び収支予算書」の舗装整備工事費に変更がなければ、「事

業計画書及び収支予算書」の舗装整備工事費（工事見積書の見積金額）

※ ※１、３について、変更内容の判断に迷う場合や不明な点があれば、記載せず空欄

で提出してください

別記様式第６号(第１５条関係)

補助金等交付請求書（狭あい道路整備事業）

  年  月  日

 （宛先）和歌山市長

住所  ○○○○○○○○○

氏名  ○○ ○○     印

 和歌山市補助金等交付規則第１５条第１項の規定により、次のと

おり請求します。

指令年月日 令和○○ 年○○ 月○○ 日  指令番号
和歌山市指令建指（狭あい）

第 ○○ 号

補助年度  令和 ○ 年度
補助金等の

名称

和歌山市狭あい道路拡幅整備

補助事業補助金

補助事業等の名称 和歌山市狭あい道路拡幅整備補助事業

補助金等の交付決定金額  ￥○○，○○○円

補助金等の交付確定金額 円

補助金等の既交付金額

及び交付年月日
￥０ 円

交付請求金額 円

未交付金額 ￥０ 円

添付書類  補助金等確定通知書（写し）

申請者

記載しない（空欄）

「狭あい道路拡幅整備協議結果通知書」の

年月日
「狭あい道路拡幅整備協議結果通知書」の番号

「補助金等交付決定通知書」の金額

記載しない（空欄）

記載しない（空欄）